
Informace o průběhu školního roku 2022/23 

 

Zaměstnanci: 

Ředitel školy: 

• F. Bek 

Učitelé: 

• L. Luxová - 1. ročník 

• B. Umlaufová - 2. ročník 

• M. Umlaufová - 3. ročník 

• V. Kořínek - 4. ročník 

• M. Rychtecká - 5. ročník 

Asistentka pedagoga: 

• L. Petříková 

Školní družina – vychovatelky: 

• L. Papicová I. 1. ročník 

• V. Sedlářová II. 2. a 3. ročník 

• I. Žváčková III. 4. a 5. ročník 

Provozní zaměstnanci: 

• V. Weidingerová 

• M. Divišová 



• L. Petříková 

 

Informovanost: 

• Třídní schůzky (budou se konat pouze v případě 

příznivé epidemiologické situace) 

• EdooKit – informační systém (omluvenky, informace, 

komunikace, známky, …) 

• Internetové stránky – www.zsmoravicany.cz – 

veškeré informace, fotogalerie 

• E-mail: moravicanyz@seznam.cz 

• Osobní návštěva školy, konzultace po tel. domluvě 

 

Kroužky: 

• Taneční kroužek (3., 4., 5. ročník) 

• Angličtina (2. ročník) 

• Psaní na Pc (4., 5. ročník) 

• Vaření (4., 5. ročník) 

• Keramika (1., 2., 3. ročník) 

• Vlastivědný kroužek (4., 5. ročník) 

• Sportovní kroužek (v rámci ŠD) 

• Deskové hry 

• Dílny (4., 5. ročník) 

 



Začnou pracovat od pondělí 3.10.2022! Rozvrh kroužků 

bude zveřejněn na stránkách školy. 

 

Poplatky: 

• Třídní fond - poplatek na školní rok: záloha 2000,- 

(převodem na účet 267106760/0300 do 30.9.2022) 

Z této zálohy se uhradí následující platby a další platby 

během roku: 

• Pomůcky 

1. -- 543,- Kč 

2. – 625,- Kč 

3. – 953,- Kč 

4. – 438,- Kč 

5. – 591,- Kč 

• Sešity a výkresy – poplatek 100,- Kč/rok 

• Keramika a dílny – záloha na školní rok – 400,- Kč 

• Plavání 1.- 5. ročník - začíná 24.11.2022, odjezd v 8.00 

od školy, návrat asi v 11.00 hod., 2. a 3. ročník má 

plavání zdarma, 1.,4.,5. ročník bude platit  900,- Kč – 

únor 2023). Rodičům budou zaslány přihlášky do 

plavání během září. 



• Školní družina (poplatek 720,-Kč/rok), platí pouze 

jedno dítě z rodiny – jiný účet 181838784/0300 do 

30.11.2022!!! 

 

 

 

 

 

• Obaly na sešity a knihy, výtvarné potřeby, psací 

potřeby, pravítka, složka na sešity,… 

• Pomůcky do TV, náhradní ponožky. 

• Nápoje a svačinka do školy i družiny, kapesníky. 

• Omluvenky za nemoc – zapsat v EdooKitu do 3 dnů od 

data nepřítomnosti. 

• Omluvenky z vyučování nebo družiny musí být 

písemné nebo SMS – nestačí telefonicky!!! 

• Provoz školy od 6.00 hod. do 17.00 hod. 

• Vstup do školy – doprovod dětí pouze ke vchodu, 

odpoledne čekání na děti u vchodu! 

• Odhlašování obědů v MŠ do 10.00, vyzvednutí oběda 

první den nemoci v MŠ od 12.00 do 12.30 hod.!!! 



• Dlouhodobé omluvenky a odchody z družiny mimo 

stanovený čas – formuláře na stránkách školy 

 

Mobilní telefony: 

• Během vyučování budou vypnuté 

• Použití pouze po svolení učitelem 

 

Plán akcí: 

• Školní projekty – Mléko do škol, Ovoce do škol, OP 

VVV a další 

• Dopravní hřiště 

• Den otevřených dveří 

• Ukázkové hodiny ZŠ 

• Školní výlet 

• Plavání 

• Besedy 

• Kroužky pro děti atd. 

 

 

 

 


